
UCHWAŁA NR XVII/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Sieniawie poprzez zmianę jej siedziby. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz 1465 z poź. zm..), art. 39 ust. 7a w związku z art. 89 ust. 1,3 i 9 oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Szkoły Podstawowej w Sieniawie poprzez zmianę siedziby szkoły 
z dotychczasowej znajdującej się przy ulicy Kwiatowa 15, 38-480 Rymanów, na ul. Kwiatowa 8, 38-480 
Rymanów. 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa § 1. następuje z dniem 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Akt Założycielski Szkoły Podstawowej w Sieniawie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Podjęcie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E9CBA0-9136-4592-98D0-D74FB972F22F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/135/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 16 maja 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SIENIAWIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. art. 39 ust.7a w związku z art. 89 ust. 1 i 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737 z późn. zm.) 

1. Typ szkoły: szkoła publiczna 

2. Nazwa przedszkola: Szkoła Podstawowa w Sieniawie 

3. Siedziba przedszkola: Sieniawa, ul. Kwiatowa 8, 38-480 Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E9CBA0-9136-4592-98D0-D74FB972F22F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKISZKOŁY PODSTAWOWEJ W SIENIAWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2025-05-16T11:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




